Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.04.2017  г.                                                     № 30
 с. Горелово

О присвоении  адреса квартирам жилого
дома в с. Горелово  ул. Центральная д. 1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Решением  Собрания представителей Брейтовского муниципального района от 02.02.2010 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Гореловского сельского поселения», на основании «Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», утверждённых постановлением администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области от 22.02.2012 г за № 10,  Уставом Гореловского сельского поселения
   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 1;

2. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 2;

3. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 3;

4 Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 4;

5. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 5;

6. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 6;

7. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 7;

8. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 8;

9. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 9;

10. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 10;

11. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 11;

12. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 12;
13 Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 13;
14. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 14;
15. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 15;
16. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 16;
17. Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 17;
18.  Присвоить  адрес квартире  многоквартирного  жилого  дома,   расположенному  по адресу: с.Горелово, ул.Центральная, дом 1 , следующий  адрес: 152771, Ярославская область, Брейтовский район, Гореловское сельское поселение ,с.Горелово, улица Центральная, дом 1, квартира 18;

 19. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

             Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин